no serviço de transporte rodoviário intermunicipal de passageiros
no Estado de Goiás, os procedimentos de aferição realizados
conforme Nota Técnica nº 38 (Processo SEI 63932216), da
Gerência de Transportes da AGR, onde foi apurado o crédito no
valor total líquido de R$ 256.362,58 (DUZENTOS E CINQUENTA E
SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E
OITO CENTAVOS) a favor da empresa EXPRESSO SÃO LUIZ LTDA, CNPJ
nº 01.552.504/0001-87.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de
sua assinatura.

Conselho Regulador da Agência Goiana de
Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos, em